senti:

* Micaele Fonini sindaco effettivo

* Chiara Scaranari sindaco effettivo

avendo giustificato la propria assenza il Presi- 

dente del Collegio Sindacale il signor Marcello 

Romano;

- che il capitale sociale di euro 7.546.782,57 è 

diviso in n. 380.921.019 (trecentottantamilioni- 

novecentoventunomiladiciannove) azioni ordinarie 

quotate, da n. 138.888.889 (centotrentottomilio- 

niottocentottantottomilaottocentottantanove) a- 

zioni ordinarie non quotate e da n. 3.427.203 

(tremilioniquattrocentoventisettemiladuecentotré)

azioni di risparmio prive di valore nominale;

- che sono fino a questo momento presenti, in 

proprio o per delega, numero 3 (tre) azionisti, 

portatori di numero 236.222.510 (duecentotrenta- 

seimilioniduecentoventiduemilacinquecentodieci) 

azioni ordinarie, pari al 45,444018% (quaranta- 

cinque virgola quattro quattro quattro zero uno 

otto per cento) delle complessive n. 519.809.908 

(cinquecentodiciannovemilioniottocentonovemila- 

novecentootto) azioni ordinarie; 

- che per le azioni intervenute consta l'effet- 

tuazione degli adempimenti previsti dalla legge;

- che si riserva di comunicare le variazioni 

delle presenze che saranno via via aggiornate, 

durante lo svolgimento dell'assemblea;

[...]

data del 21 aprile 2016 ammonta a 1.915 (mille- 

novecentoquindici) rispetto alle n. 1805 (mil- 

leottocentocinque) ore indicate nella originaria 

lettera di incarico e successive integrazioni;

- i corrispettivi concordati alla data del 21 a- 

prile 2016 ammontano ad Euro 166.750,00 (cento- 

sessantaseimilasettecentocinquanta).

Sul secondo punto posto all'ordine del gior- 

no, il Presidente richiama la relazione illu- 

strativa degli amministratori precedentemente 

allegata sotto la lettera "A", propone di omet- 

tere la lettura della relazione sulla remunera- 

zione degli amministratori e dei componenti del

[...]

dosi di rispondere alle eventuali domande al 

termine degli interventi.

Prende la parola il rappresentante degli a- 

zionisti BUFFON e G.B. HOLDING per proporre che 

venga attribuito al Presidente del Collegio Sin- 

dacale un emolumento annuo di Euro 19.000,00 

(diciannovemila) ed a ciascun Sindaco Effettivo 

di Euro 14.000,00 (quattordicimila).

Non risultando altri interventi il Presidente 

chiede quindi al notaio di dare lettura della 

proposta di deliberazione avanzata dal socio:

"L'assemblea della società Vincenzo Zucchi 

S.p.A.,

D E L I B E R A

- di nominare Sindaci effettivi per il triennio

[...]

Fabio CARUSI nato a Roma il 7 agosto 1972

Giuseppe TARANTINO nato a Chiusi (SI) il 9 di- 

cembre 1977

Susanna MINEO nata a Roma il 27 marzo 1981

tutti iscritti al Registro dei Revisori Contabi- 

li;

- di riconoscere agli stessi un compenso annuo 

lordo di euro 14.000,00 (quattordicimila) per i 

sindaci effettivi ed euro 19.000,00 (diciannove- 

mila) per il Presidente del Collegio Sindacale.”

Il Presidente pone ai voti la proposta di de- 

liberazione di cui sopra e ribadisce la richie- 

sta agli azionisti presenti di dichiarare even- 

tuali carenze di legittimazione al voto, relati- 

vamente a questa deliberazione.